PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ot &t Somvirio
Fone: (15) 3212-6900— ¢-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br & Pazcerias

_- T RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS
Sorocaba Y / oL Horas: f 4.3 ‘.ff Resp. pela entrega:

Organizagao: Wintvuaer Solivagis

Servigo:
Fonte de recurso: f‘ﬂ(ﬁﬁii]ﬁfﬁﬂy?(,
Competéncia: DEZ LRA (ii 2 O

Q{bficio de Capa

;ﬁgficio de sclicitacdo de pagamento do més subsequente e dados bancarics
Qf?élatério de Execucdo Financeira (parte I e II)

[{] Pocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originalis e coplas
Eﬁaglétério de atendidos

;Zﬁélatério de atividades

}7_‘]'@\19 FGTS

/END Estadual

71D Conjunta PGEN/SRE

CND Trabalhista

CND Municipal (Mcbiliaria/Imobiliaria)

Efﬁélagéo de profissionals vinculados aoc servigo

;E%xtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicagdo financeira
t]GFIP, guando necessario

[ Mapa Didrio de Uso do Veiculo, gquando necessario

Recebimento aprovado ﬁlm 1 Nido
Obs.:

folhal/1



Wamos S0LURIR a vida

Sorocaba, 10 de janeiro de 2620,

PRESTACAQ DE CONTAS MUNICIPAL

Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para criancas de 3 a 5 anos

A
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

A Associacio Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida, OCNPJ
08.845381/0001-11, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos efou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a Prestacdo de Contas de
dezembro/2019, indicando de forma detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos, na
importancia de RS 4.500,00 (Quatro mil ¢ guinhentos reais),

Oficio de solicitagio de pagamento més subseqiiente
Conta Bancéria Vinculada

Relagio de Funcionarios

Anexo 20

Extrato Bancério e Documentos Comprobatorios
Certiddes Negativas de Débitos e GF1P

Relatérios

~1 O e s L2 b e

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Presidente

Rua Salvador Corra, 675 — Jardim Vergusiro — Sorocaba —5P
CEP 18030120 ~Tel. {15) 32336518
£.mall: pinturasclidaria@pinturaselidaria.org.br
Siter www.pinturasolidaria.arg.br




Sorocaba, 10 de janeiro de 2020.

A :
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

Ref. Convénio Municipal

Solicitamos o pagamento do més de janeiro de 2020 no valor de R$ 4.500,00 referente a recursos
do Termo de Repasse de Subvengfio com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e
Assisténeia Social, movimentados exclusivamente no Banco 104 Caixa Econdmica Federal,

Agéncia 2757,Conta Corrente 003-00000508-4

Atenciosamente,

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Presidenie

Ruz Salvador Cerréa, 673 - Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 -Tel. (15) 32336518
CNPI: 08.845,381/0001-11
E-mail: praturasolidarie/ @pinlurasolidaria. org br
Site: www. pinturasolidaria, org.br




GRGAO PUSLIC:
ORGANIZACAO DA SOCIERADE CIVIL
CNP:

e

Vamos COL RIR a vida

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA (1DADIA
ASSOCIACAD CULTURASL PINTURA SOLIDARIA - VAMOS COLORIR A VIDA
08.845.981/0001-11

ENDERECG E CEP: RUA SALVADOR CORREA , 575 - JARDIM VERGUEIRQ CEP 13030 -130

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC VERA LUCH VIUDES PETROCCH! - PRESIDENTE

CPE: 891.989,998-34

DBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENDIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE3 A 5 ANDS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: DEZEMBRO

MUNICIPAL

ORIGEM DOS RECURSO0S {1):

2017/21634.
2017/21634.

" 3017/23636

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VA ORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALGHES REPASSADOS (R3] )
T1/12/2019 5 450000 Eiane | S 1 RS 4500,00]"

[A] SALDD DO MES ANTERIOR RS FETTET R
|8} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS e I
[C) RECEITAS COM: APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICDS RS 3 38k
1D} DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO ANUSTE (2)
{E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS [A+B+C+D) RS 5.884,27
{F] RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PAKCEIRA
1) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F] S 5.884,27

{1} Fonte do recurso: Faderal, Estadual ou Municipal, devendo ser glaborado um anexo para cada fonte de recursa.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatéric{s), na gualidade de representante(s) da organizagac:

AS50CIACAD CULTURASL PINTURA SOLIDARIA - VAMDS CCLORIR AVIDA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, 85 despesas incorridas 2 pagas na competéncia de:
MARCO

bem como as despesas 3@ pagar no exercicic seguinte.

r DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU EINALIDADE DA DESPESA PERIONO DE REALIZAGAG VALOR APLICADO - RS

facursos humanos {51 DEZEMERD 2019 RS 3.871,02

Recursos humanos (6] DEZEMBRD 201% R3 -
tedicamentos DEZEMERO 2019 RS -

Génaros alimenticios DEZEMBRO 2019 R% -
Qutras materiais de consumo DEZEMBRO 2019 RS 318,98

Outros serviges de terceiros DEZEMBRO 2019 RS -

Locacdo de imdveis DEZEMBRD 2019 RS -

LocacBes diversas DEZEMBRA 2018 RS -

Utilidades publicas (7} DEZEMBRO 2018 ]S -

Combustivel DEZEMBRO 2019 R$ -

Bens e materiais permanentes DEZEMBRO 2019 s -

Obras DEZEMBRO 2018 RS -

E Cutras despesas BEZEMBRO 2018 R% -
: TOTAL DAS DESPESAS| R 4.190,00

{51 Saléras, encarg;e beneficios. (B} Autdnamos e pessoa juridica. {7} Energia elétric, 4gua e esgoto, gis, telafone e internet.

| TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

{{J} DESPESAS PA

HES 5.884,27

419000

“AEFERENTES A MES OE REFERENCIA ) T L RS
NEO APLICADG (E— (1~ Fll i
Do AS

EXEREICO SEGUINTE (K =)

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 - Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidaria@pinturasolidaria.ore.br
Site: www pinturasolidaria.crg.br



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVQ INTEGRAL DAS RECEITASE DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO PATADO ESPECIFICACI\O [als} NATUREZA DA DESPESA
DOR VALD
BOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDO RESUMIDAMENTE ALOR (R5) //'
;o
20/12/2019 18/12/2019 HOLERITE 22 PARCELA 13. FABIANA APARECIDA PAULO SOARES Recursos humanos (5) RS 254,04 /{)_74-”
31/12/2018 23/12/2018 HOLERITE FABIANA APARECIDA PAULD 30ARES Recursos humanos {5) RS 2.500,00 '/’}
41/12/2019 23/12/2019 VALE TRANSPORTE EABIANA APARECIDA PAULO SOARES Recursos humanos {5) RS 2589,60; 4 P
31/12/2018 2371272019 VALE REFEICAD FABIANA APARECIDA PAULO SOARES Racursos humanos {5} RS 174,00 L .
20/01/2020 18/12/2019 |NSS 2A. PARCELA 13, FABIANA APARECIDA PAULO SQARES Recursos humanos {5) RS 56,001 7
26/12/2019 26/12/2019 NF 18162 8LOCO0S PAPELARIA INF LT PP outros materiais de consumo RS 318,981 - ,
2410172020 26/12/2019 PIS SEC DA RECEITA FED DO BRASIL Recursas humanos {5) RS 35,00 // .
20/01/2020 26/12/2019 IR SEC DA RECEITAFED DO BRASIL Recursos humanos (5) RS 48,32, /":
07/01/2020 26/12/2020 FGTS FABIANA APARECIDA PAULO SOARES Recursos hiumanos {5) RS 252,03 //
20/01/2020 26/12/2018 INSS 12 EABIANA APARECIDA PAULC SOARES Recursos humanos 5) RS 252,03 /
/’*)
U N




o~

RELATORIQ DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
R VALOR
DOCUMENTO PAGAMENTD DOCUMENTO FISCAL CREDO RESUMIDAMENTE OR (R3)
TOTAL] RS 4.190,00
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselhe Fistal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para o5 fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

'LOCAL e DATA: 1 50{0(:;3;%;2,{] qef}’aﬂeii’o e 2020,
DIRIGENTE: N VERA LUCIA VIURES PETROECHI - PRESIDENTE

‘CONTADOR/N® CRC

{nome, cargo e assinatura) | m \ QJ@{,’&/‘V '

{nome, cargo e assinatura)

RAFAEL MINCTTIREONYADOR 15P798015-01



AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL L TDA - ME

404

FOQLHAMATIC

0007 - ABSCCIACAD CULTURAL PINTURA SGLIDARIA, |

Cemaonstrative de Pagamento de 13° Salario

13/2G12

R SALVADOR CORREA, 875 - SORCGCABA
08.845.381/0001-11 Data do Cradito: 20/12/2019
Codigo - Nome do Funclonario Data Admiss3o CB.O 00DH/0002/0000 Fl.
000028 - FABIANA APARECIDA PAULD BOARES 2310912016 5153-05 SIAS 1
Céd. Bescricho Referénoia Vencimentos Dasconios
1270 | 13° SALARIO 3,6000 700,09
8520 DESC. ADIANT. 13° SALARIO 350,05
89860 LNS.8. 8,000 58,00
Pago com Recurses Municipars / SIAS |
Termo de Colaboracio N0l e ie3h
rRe_ 200 b 04 g
i
s : R.G.: 338415869 Tolal de Vensimenios Total d2 Desconios
CTPE R 45222 1236 -CPF: 300.186.578-05 -Datz Mass.: 21/03/1083 T.P. MENSALISTA 700,09 B05.05
8C0. 237 - AG: 2025- - G/C; Q03B102-0-0ARGO- ARTE EDUCADOR LD TOTAL LIOUIDG 25404 - ’
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.8, do Mas Base Cale. IREF Faixz IRRF
2,800,135 700,08 350,04 28,00 644,08 . 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A iMPORTANCIA LIGIIDA DISCRMINADA NESTE RECIBS ig e /1ty o L e fi‘l,f’ {J_Ulc\ &_k e
DATA ASSINATURA DO FUNCIOGNARID




1811212019 [Nter_net—-—-BAnk-ing Ca_tXA

Comprovante de remessa de Doc eletrdnico
Via Interniet Banking CAIXA

Emitente; ASSOCIACAC CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 / 002 / 00000508-4

Conta destino: 2025-7/38102-0

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO 5/A
Finalidade: o1-Crédito em Conta Corrente
MNome destinatario: FABIAMNA APARECIDA PAULO SOARES
CPF/CNPS destinatério: 300.186.678-08

) -\Valor a ser transferido: R$ 294,04

Tarifa de emissdoc de DOC: R% 5,50

Valor total a ser debitado: R4 303,54

Identificacio da JA.PARC.130
operagio: ' !

Data de débito: 18/12/2619
Data/hora da 18/12/2010 15:29:33
operagio:

Codige da cperagdo: 00054080
Chave de seguranca: H2LABLZ3YB1SHBKH

0O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL MA CONTA DESTING MA MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO
NA CONTA DE ORIGEM
i QC CAIXA: 0800 726 0101
ssoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2482
wuvidoria: 0800 725 7474

Help Dask CAIXA: 0800 726 0104

https:!ﬁn{emetbanking.ca%xa,gcv.br/S]lBC/impr‘imaﬂdoc.pmcessa



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0007 - ASSOCIACAD CULTURAL PINTURA SOLIDARIA... Demonsirativo de Pegamienio de Salérdo
R SALVADICOR CORREA, 875 - SCROCABA DEZEMBRO/Z019
018.645.381/0001~11 Data do Crédite; 311272010
Cédigo - Nome do Funsionénio Data Admissao C.B.G. 00410020000 FL
000020 - FARBIANA APARECIDA PALILO SOARES 2315812518 5153-08 3lAS 1
Cod. Dagporigln Refaréncla Vencimentos Descontos
0001 § SALARIO 31,0000 2.500,35
A G860 LM.S.3. §,0000 252,63
8870 LRRF. 7,5000 48,32

com Recursos Municinals

e
e
w0
Lo
{5y

e Colaboracio n®oin/n

o
LAs

R$

R.G.0 330415569

CTPS n. 45252 /236 -UPF: 300.186.578-05 -Diais Nasc.: 21/03/1953 T.F. MEMSALISTA

Totz! de Yendimenios

Total ¢e Descantos

2.800,35 300,35
P _ - S - (M 00 0 3 - TE = -
BLO.: 257 - AG.; 2025~ - CiC: 8036102-0-CARGO: ARTE EDUCADCORLID TOTAL LIOWDO 5.500,00 ~
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Caic. FGTS F.GT.5 do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF
2,800,235 2.800.35 2.800,35 224,02 2.548.32 750

NECLARD TER RECERIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA HESTE RECIED

ATA

i

Ao

{_ f‘\ ¢ ) 3 o
S e 7 R IR Y P

Z2 32/
T,

ASSINATURA DO FUNCIDNARIO




Ry

Empresa: 0007 ASSOCIACARD CULTURAL PINTURA SCLIDARIA - YANIOS COLDRIR

RECIBO DF VALE TRANSPORTE

Cédiga: 400028 Mome: FABIANA APARECIDA PALLG SCARES
Carisira Profissional; 45222 Série: 0236

Recehi de ASSCCIACAD CULTURAL PINTURA SCLIDARIA, & cuaniia discriminada abaixo referente 3
YALES TRANSPORTE, para minha utilizag3o no periodo de 01/01/2020 a 31/01/2020

el

o , o o s T
SoRacA g 232 ]AY oo [P Tes Semres
Local Data Assinatura

Pago com Recursos Municipals / SIAS

VALOR RECERIDO: RS 259,60 Termo de ColaboracBo n0.22 /21634
Pl 025":5 i é(}

TS




K

Empresa: 0007 ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA - YVAMOS COLORIR

RECIBO DE VALE REFEILAG

Codigo: 800079 Nome: FABIANA APARECIDA PAULD SOARES
Carteira Profissional: 045222 Serie: 00236

Recebi de ASSOCIACAD CULTURAL PINTURA SOUIDARIA, 2 quaniia discriminada abaixo referente &
"WALES-REFEICAQY, para minha utifizag8o no perfodo de 01/01/2020 2 31,/01/2020

% Qm"% £ f;s&,z?} ;i& Lﬁ.q ‘(:”:i;ik’i“k_“ '.'Q;') {’2,\-1;’ .g-»z‘ﬁdif_)
Local Dats Assinatura

Pago com Recursns Municipsls / SIS
VALOR RECEBIDO: R§ 174,00 | Termo de Colaboragio no2o'tfais 30

Rg P34 00




23/12/2049 Intermn eT:B_a nking_ CAIXA A

Comprovante de remessa de Doc eletrOnico
Via Internet Banking CAIXA

Emitaente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 /003 7 00600508-4

Conta destino: 2025-7/36102-0

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO 5/A
Finalidade: 01-Crédito em Conts Corrente
Mome dastinatario: FABIANA APARECIDA PAULDO SCARES
CPF/CRPI destinatario: 300.186.678-05

“TValor 2 ser transferido: R$ 2.833,60

Tarifa de emissio de DOC: R$ 9,50
Valor total a ser debitado: R$ 2.943,10

Identificacdo da

= SALVT E VR FABIANA SIAS
operagao:

Datz de débito: 23/12/2019

Data/hora da

operacdo: 23/12/201% 11:37:23

Cdadigo da operagdo: 00073379
Chave de seguranga: C11L.GTBZ9G7VLLZIH

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DD DEBITO
NA CONTA DE QRIGEM
ASAC CAIXA: 080D 726 Q101
;55085 com deficiéngia auditiva: 0800 726 2492
Quvideoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 725 0104

htipz:ffinternetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_doe.processa 11



HINMISTERIS DA PREVIDENSIA £ ASSISTENGIA SO0IAL - MPAS | 3 - CODIGO DS PAGAMENT o 2308
IMNETITUTO NAZIONAL 30 SEGURD SOCIAL - INSS
’ 4 - COMPETENGIA 13/2a18
GUIA DA PREVIDENGCIA SOCIAL - GPS
[ - NOME QU RAZAG SOSIAL 7 FOME ! ENDERECO 5 - ENTIFICADDA 08.845.2381/0001-11
ASSOCIACAD CULTURAL PINTURA SOLIDARIA VAMOS COLDRI
B~ VALOR DD IN88 58,00
R BALVADOR CORREA, 675 - !
VERGUEIRD ,
SOROCABA SP
{15 )3233-6318 8-
2~ VENGIMENTO 8 - VALDR O CUTRAS ENTIDADES 2.00
{Uso exclusive INSS) :
ATENCAG: £ vedadn = ufizasse de GPS p2i lecalhimsnto do recella da valer infzrior 2o - ATVAILLTA £ J08 0.55
inlade =m Razsthucin publicads pels INSS. A ssoeits qut restllar valer iileror devard ser
acicionads & cortribuizio ou Imparting carrsspondarie nos msses subsenberias, 1 que
. , o 11~ TOTAL 56,08
o tatal sefs igusd ou supedor ao valor mirima fidn,
18- AUTENTICAGAO BANCARIA

_ala de vengimento: 20/01/2020
135 SIAS

Trarma da f‘ﬂq

Page com %&f@ 508 Municipal

i5 { SIAS

Pl Vil kb,

R$

D600

o gl @il o "j s,!:,}f
Ty TR

RN



1812/2019 INtern-et___ BankiNg—-CALXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Docurrento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2003

correspondents nos meses subsequentes, ate gue o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixade.

Mome: ASSOCIACAD CULTURAL PINTURA S0LI
Conta de débito: 2757 / 003 / 000005084
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SCCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2305
INSTITUTO MACIONAL DO SEGURD NACIONAL ~ INSSE PAGAMENTO
G 04- COMPETENCIA ! 13/2019 |
- ! ]
resvnent sooe. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- TDENTIFICADOR || 0845381000311 |
0L- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE 06- VALOR DO INSS || 56,00 |
ASSQC.CULT.PINT.SOLIDARIA 307_ “ ;
RUA SALVADOR CORREA,675 : £ :
015-032336518 108- il |
62~ VENCIMENTO 08- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Liso Exclusivo TNSS) ENTIDADES
! 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAOD AT
S E vedads a utiiizacic de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipuladoe em Reselug_&o publicada pelo INSS, A recelfa que
resultar inferior devera ser adicionada 8 contribuicdo aou importancia 11- VALOR TOTAL 55,00

12- AUTENTICACAO BANCARIA

CEFIC 18122019 275700300000508 810185

Identificacdo da operacio: INSS SIAS 130.5AL.
Data/hora da operagdo: 18/12/2019 15:31:24

Codigo da operecior 00810105

Chave de seguranga: HQIX8C3YZMIWIVMW

Oparacio realizada com sucesso conforme as informacBes fornecidas pele clients.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2482
Guvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

P

hitps:/fintemzibanking.caixa gov br/SIBCAmprime_gps.processa

1"
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RECEBEMOS DE BLOCOUS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, - EPP 0§ PRODUTOS E/QU SERVICOS
CONETANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. ERISSA: 26/2/8 VALOR TOTAL: RS 318.0% . HF-2
OATA DE RECEBSIENTO DENTIFICACAD E ASSIATLRA DO RECESEDOA H W’_E‘Mg? 62
SERIE: 002
BLOTOOS PAPELARIA £ INFORMATICA LTDA, - £PP DANFE qé"gg! !g i!“]é!mg‘ @EEEN%%H ; gﬂ m f} 5 %
DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA ﬁ f i ‘ I b E ! 3
RUA S0UZ4 PEREIRA, 214 -CENTRG FISCAL ELETROMICA
18010320 - SOROCARA - 8P - FONE: 0-ENTRADA CHAVE D% ACE550
{15 22533320 1-SATA 35131202420242000151 5506200001815621 062000014
{3
M ;;?;‘gg;f; Consufia de avtenticidads ne portal nacional da MF-e
Fotha 1401 wAvw.nfe fazenda.gov.irinorial ob o sile da Befaz
NATUREZA DA GPERACAD PROTOLOLO DE AUTORIZAGAG BE LSO
VENDA DE MERCADORS 135100883024528
HECRICAD ESTADUAL 30K, ESTADUAL DO SUBST. TRISUT, oRPe
BEY3L4637115 02,430.945/8081-51
DESTINATARIO | REMETEHTE
NORE | RAZAD STCIL CHMPL/CRF. DATA DE EMISSAD
ASS0C CULT PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A YiDA 08.845.381/0004 11 28M219
ENCERECO COMPLEMENTD CEP DATA DE SAIGA
RUA SALVADOR GORREA, 675 - JARDIM VERGUEIRD TR038-130 28012048 )
HUMICIPIO FONE /PR UF INBCRICAD ESTALUAL HORA DE 8ATDA
EOROCABA 32338818 5P | ISENTO 19:68:00
FATURA { DUPLICATA ]
Hum Q0] [ Mum, N, Num, Num, Hum, N, N,
Yenc. ZBMINY 1 Yena i Yane, f A ivens {4y (Vens, {8 Vene, 11} [Vens, Fiy $vena, {r
Valer 18,25 slor GO jvalr 0,003 [Valo 0,080 Jvalw 5,000 §vaiw Q001 talor 008 | | Yalor 3,00
CALCULD 20 MPOSTO ]
BASE DE CALCULS DO ICMS VALOR DO ICMS | RASE DE GALC. 10148 BT VALORDG (CME ST) VALOR IMP. SMPORTACAD]  VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOB PROSUTOR
8,06 0,08 0,80 0.00 3,80 3,80 318,88 |
VALOR DO FRETE VALOR 130 SEGURG DESCONTO DUTRAS DESFESAS VALOR TOTAL B0 1PY] VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTAL
2,08 5,00 £,60 4,00 8,00 2,88 313,98
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRAMSPORTADDOS
HOME { RAZAD SOCIAL FRETE £OR CONTA GODIGD ARNT PLACA uE GNPLICEE
PROPRIO @ - Emit.
ENDERECO MURICIFIC uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUWMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDG
161,00 4,008 0,860
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTS DESCRICAC DO FRODUTG { SERVIGO HeMieH (csosn | roR | un | auant. | CERER | VAER | BOMG | VALOR | Ala jaLor
“g3520 PLACA DE EVA ATOALHADD EXA0CH d0amimtt | Moz § 5102 | eci  sogus0 4,580 483,50 6,00 sacl oool 4425
1515] PLACA DE £%A DECORADO 40BR181Y | 0102 § 5703 FL 15,0000 4,850 48,50 .60 0307 GLOp 11,45
B1Z58 | FLAGA DE EVA GLITER 2088 - seozints | o610z { 5102 | po 8,000 4,500 35,06 0,60 vast 090  sar
85242 PAPEL KRAFTISEMISOBRA S0CM VEPEA 100M 205 48021169 | 0102 § 5187 | mi 1,6008 26,305 25,5¢ 650 a0 0o0 508
2007} PINGEL GHATO 10 GASTELD G520 85033000 § ciaz | 50z | eo £,06000 2,528} 14,56 2,60 coo] 2050 o7
B2 | PINCEL CHATO 08 CASTELG G520 25033000 | wioz | 5102 | po 5.0000 2,200 11,00 6,00 Donf GO0 233
83002 | PAFEL CARTAD COLORIDD 48109280 | D02 15102 ) s 2ogonn 1150 23,50 8.5 sael o08) 520
FO31d | TINTA GUACHE S00ML ACRILEX COLSRDO 32131000 1 0soo | s408 | po 7.0806 5.980 52,93 0,00 a00] 408 1445
95285 | GIZAD OE CERA 15 CORES F.OASTELL 98099000 ; 0500 | 5485 | po ,050G 5,610 33,08 6,20 soet 000 73m
7877 | PAPEL CARTOLIMA 1235 BRANCA 42025802 | o0 1 5405 | s ! anonog 0500 18,80 8.00 036] GO0 414
DADDE AGICIDAAS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVALC AQ FS20
DECUMENTO BAITIDD POR ME CU EPP OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL APROXIMADO IIBOSTOS RE 73.30 Forte: BT Xe7Eg

knpresea oom VFCRWERE INFORRIATICA [15) 2033-9535

Pago com Recursos Municinals / 5145
Termo de Colaboraclio n®2c txfo1634
R$ 1€ A

P,




A
26/12/2019 {_Nternet B-an.king C_AIXA "el0

Comprovante de remessa de Doc eletrénico
Via Internet Banking CAIXA

Emitante: ASSOCIACAQ CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 /003 7 00000508-4

Conta destino: 2709-0/32105-5

Tipo: DOCE
Barncao: 237-BANCG BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Mome destinatério: BLOCOOC PAP. E INF LTDA EPP
CPF/CNPJ destinatario: 02.480.949/0001-61

~“Valor a ser transferido: R$ 318,08

Tarifa de emissfoc de DGC: Rg 9,50

Valor total a ser debitado: R$ 328,48

Identificagso da MAT, APOIO PEDAGOGICO
aperagio:

Data de débito: 26/12/2019

Data/hora da

- 25/12/2018 14:47:39
operagio:

Cédigo da operagdo: 00052652
Chave de seguranca: WXPYTWOH3POACSAW

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO REBITO
MA CONTA DF QRIGEM
LERAC CATXA; 0800 726 0101
ssoas com deffciéngia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: GBOD 726 0104

https:/intemetbanking.calxa.gov.biv/S] IBCAmprime_doc.processa 11



MINISTERIO DA PAZENDA

SECRETARA DA REGEITA FEDERAL DO BRASIL
Dacurmento de Areecadacio das Receltas Fedorain

DARF

02 PERICDO DE APURSCAC

33 NOMERD DO GPE QU GGo

T NOME ! TELEFONE
AS80CIACAC CULTURSE
a

13233-8%1

e
rg
[
“oy
-1
[
jev)
b
0
]
£
o
)}
el
o
bd
;

:

{15

24 ©0DIGO DA RECEITA

035 NOMERC DE SEFERENGIA

(F DATA DE VENCIMENTO

PIS SIRS {i12/201% 5 13°) 07 valoapaiMoPAL 35,00
- 08 VALOR DAMULTA g, 50
ATENCAOD
09 VAORDOS JURCSE/ Cu 0,00
E vedads o recaihiments de tibitos sdminisirados pete ENCARGOS DL - 1.025%89
Secretaria da Recaita Federal do Brasi (FFB) cujo valor tolal 18 VALOR TOTAL 35,00
seja inferiar 2 R$ 10,00, Ocorrendn taf situagho, adicions esse
valor &0 tributo de mesmo codigo de pariados h - Fob ALTENTCASAQRANDABI Somanianas 19 o 2% viag)
beeqlicntas, alé qua & total saja igual ou supsrior 2 5% I, P Ferm Bl el oTas
FHpeRaening, alé un oot ol igual o supatior 55 08y iy Reclirsas Municioals / SIA
b5 P 4 2 " I
vermo de Colsboraclo nf0in/01030
35,00 |



26/12/2018 | nTernet__ B a.nking CAIXA

&

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

1
Mome: ASSOCIACAQ CULTURAL PINTURA SOLT
Conta de débito: 2757 / G037 00080508-4
MINISTERIO DA FAZENDA iuz- PERIODO DE APURACAQ WL 33/12/2015
SECRETARIA RECEITA FEDERAL inte’ - ;!
BRASTL 03- NUMERO DO CPF OU CNPJE[ 08.845.381/0001-11
z ]
Documento de Arrecedagiio de Receitas Federais g°4‘ CODIGC DA RECEITA h 8301?i
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA !*
01- NOME / TELEFONE 106~ DATA DE VENCIMENTG I 24/01/2020]
ASSOC.CULT.PINT.SOLIDARIA / (15) 3233-6518 {07- VALOR DO PRINCIPAL %f R$ 35:%[
) ATENCAO |98~ VALOR DA MULTA l R$ 0,00
E vedado ¢ recolhimentc de tributos e contribuicies ;
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor fog- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
~fotal seja inferior a R$ 18,00. Ocorrendo tal situaciio, adicone || ENCARGOS DL-1,025/69
asse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo céddigo de periodos | i
§subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 15,00, [15' VALOR TOTAL ff R$ 3535;
11- AUTENTICACAD BANCARIA
i CEFIL 26122019 2757063200080508 0483916

Identificac3o da
cperagio;

Data de débito: 26/12/2010
Data/hora da operacio: 26/12/2019 14:03:33

FIS 5IAS 12 £ 130

—
Codigo da operagdo: 00493916

Chave de seguranca: AURZPOFH7KVIFYSX

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N,° 736, DE 02/05/2007.
Operacio realizads com sucesso conformes ag informagdes fornecidas peio clianta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
~Ressoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Jvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: G800 726 0104

1t’tp5:.’i§ntemetbankjng.caixa,gov.brf‘sHBCiimprime_c!arf,pracessa

4

5



IAMISTERO DA FAZEMDA

SECRETARIA DA REGEITA FEDERAL DO BRASIL
Docutnente go Arrecagagio das Reaaitas Fatigrais

DARF

@ NOWE/ TELEFONE
ASSOCIRCAC CULTURAL

{15

SQLIDARIA

ATENCAC
& vedada p resoliimenio e ibutos administiados pals
anpretaria da Recelia Fedaral do Brasi! (RFB} cuio valor total
seja inferdor a R 16,00, Ocorrende 2] situacie, adicione esse
valar ap Wibuto de mesmo codigo de perfodos
subseqiientes, alé que o lokal sejz ignal ou stparicr & B§ 16,00.

§i7 PERIODO DE APURAGAC 31/12/2019
T NUMERG DO GFF QU G w mma I .
D3 NOMERO DO GFF 0V 66 ge.845.381/0001-11
f16 CODIAD DA RECEITA 0551
204
05 NUMEROD DE REFERENCIA
& DATA DE YENORIENT! ; .
£35 DATADE VENCISENTD 20/01,2020
§i7 VALOR PRINCIPAL 48,22
8 VALOR DAMULTA 9,00
00 YALORDOS JURCSE /U 0,00
ENCARGOS DL - 102589 '
15 VALOR TOTAL 48,32
11 AUTENTICAGRO BANCARIA [Somente nas 19 ¢ 27 vias)

Dann talatas EE‘@*’”?‘-%W?‘; B prniehrente § 07

e A R AT

E % [ Tums ﬁi\y:ifs‘,,aa

Termo de Colaboracle n® 2o 2163l

[Z1meY

e 4,30

<,
~

Y



26/12/2018 L.nt:Ernet---Banking—-C.AIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: ASSOCIACAD CULTURAL PINTURA SOLE
Conta de deébito: 2757 / 403 7 00000508-4
MINISTERIO DA FAZENDA iuz- PERIODO DE APURACAO ii 31/12/201%
SECRETARIA RECEITA FERERAL DO ; = :
BRASIL ’03- NUMERO DO CPF OU CNPJ l OB.845.:'381}’{}0[)1-Zi.}.1
v
Documento de Arrecadagadc de Receitas Federais j"m CODIGO bA RECEITA H 0561(
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA ||
t
01~ NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO || 20/01/2020]
1
ASSOC,CULT.PINT.SOL / (15) 3233-6518 107- VALOR DO PRINCIPAL | R$ 48,22
] ATENCAO |08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00
E vedade o recolhimento de tributes e  contribuigbes |
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo vafor |I08- VALOR DOS JURGS/ R$ 0,00
Aleotal seja iferior a2 R$ 10,00. Ocorrends tat situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
© sse valor zo tributo/contribuicdo de mesmo codige de perfodos }
subseguentes, até que o total seja igual ou superior 2 R$ 10,00. iio' VALOR TOTAL ” R$ 48'32i
11- AUTENTICAGAC BANCARIA
CEFIC 26122019 275700300000508 00494111

Identificacdo da
operacdo:

Data de débito: 26/12/201%
Data/hora da operacie: 26/12/2019 14:04:57

IR 51AS

Coédiao da operacdo: 00454111
Chave de seguranga: 33SLKTYGHM344MIH

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB M. 736, DE 62/05/2007.

Cperacdo reelizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas peio cliente.

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Jfessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
ividoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:ffinternetbanking.caixs.gov.br/SIBC/imprime_darf.processa



